

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hauk Anhänger GmbH
Frankenring 11
30855 Langenhagen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501690
Kundennr.: 10715
Datum: 12. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501784 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: 253310;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	STCK	15,37	15,37
2	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	STCK	22,85	22,85
4	100921		JOKON/AJ.BA FL.80 SML gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	4	STCK	6,51	26,04
5	40664		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,43 kg	4	STCK	0,99	3,96
6	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	8	STCK	2,83	22,64
7	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210000184 *** Ihre Belegnr.: 244812	8	STCK	1,84	14,72
8	40452		Klapptritt 170 x 155 mm Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008054 *** Ihre Belegnr.: 252668	1	STCK	8,53	8,53
9	100960		ASPÖCK Multipoint I	1	STCK	7,35	7,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501690

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							121,46
19% MwSt.							23,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							144,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501690 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,749

Lief. an Adresse

Hauk Anhänger GmbH
Herr Hauk
Frankenring 11
30855 Langenhagen
Deutschland